Maschinen-Datenblatt
Zahnrad-Abwälzfräsmaschine - horizontal
PFAUTER
PE 125 H
Lagernummer :2070-E23084
MASCHINEN-DATEN
Maschinenart  : Zahnrad-Abwälzfräsmaschine - horizontal
Fabrikat  : PFAUTER
Typ  : PE 125 H
Baujahr  : 1992
Steuerungsart  : CNC
Steuerung  : Bosch CC 220
Lagerort  : Malsch Lager
Herkunftsland  : Deutschland
Lieferzeit  : sofort
Frachtbasis  : frei LKW Verladen
Preis  : auf Anfrage
TECHNISCHE DATEN
Raddurchmesser - max. 130 mm
Radbreite 400 mm
Modul - max. 3
Modul - min. 0,5
Steuerung Bosch CC 220
Fräserdrehzahlen - stufenlos 300 - 1200 U/min
Einspannlänge max. 1160 mm
Schwenkwinkel der Arbeitsspindel +/- 45 °
x-Weg 230 mm
y-Weg 170 mm
z-Weg 400 mm
Werkstückspindel-Drehzahlen 1 - 125 mm
Gesamtleistungsbedarf 52 kW
Maschinengewicht ca. 7,5 t
Raumbedarf ca. 4,8 x 3,8 x 2,5 m
TECHNISCHE BESCHREIBUNG
Maschine in sehr gutem Zustand!
Mehr Werkzeugmaschinen unter www.emuk.info
VIDEO-LINKS
Video No.1  : https://www.youtube.com/embed/bo3zfzpfZTE
Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.
Emuk Maschinenhandel GmbH  Seite: 1/3
Siemensstrasse 24 · 76316 Malsch  Fon: +49 (0) 7246 943161 · info@emuk.info · www.emuk.info
Maschinen-Datenblatt
Zahnrad-Abwälzfräsmaschine - horizontal
PFAUTER
PE 125 H
Lagernummer :2070-E23084
WEB-LINK
Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.
Emuk Maschinenhandel GmbH  Seite: 2/3
Siemensstrasse 24 · 76316 Malsch  Fon: +49 (0) 7246 943161 · info@emuk.info · www.emuk.info
Maschinen-Datenblatt
Zahnrad-Abwälzfräsmaschine - horizontal
PFAUTER
PE 125 H
Lagernummer :2070-E23084
MASCHINEN-BILDER
Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.
Emuk Maschinenhandel GmbH  Seite: 3/3
Siemensstrasse 24 · 76316 Malsch  Fon: +49 (0) 7246 943161 · info@emuk.info · www.emuk.info